
Zasíláme Vám potvrzení o účasti pracovníka na školení řidičů referentů.
Jméno a příjmení pracovníka: Lukáš Pecháček
Datum školení: 12.7.2010
Místo školení: Vysoké Mýto

Vyhodnocení testu
http://www.rust-osobnosti.cz/videoskoleni/autoskola/skoleni-ridicu-referentu/elektronicky-test-skoleni-ridicu-referentu.html
Otázka č. 1
Vozidlo musí mít za jízdy při snížené viditelnosti:
Účastník školení na tuto otázku odpověděl správně: Ano
Otázka č. 2
Účastníci dopravní nehody jsou povinni neprodleně ohlásit tuto událost policistovi, dojde-li při nehodě:
Účastník školení na tuto otázku odpověděl správně: Ano
Otázka č. 3
Pokud vidíte, že účastník nehody masivně krvácí:
Účastník školení na tuto otázku odpověděl správně: Ano
Otázka č. 4
Je řidič povinen dbát zvýšené opatrnosti vůči výcvikovým vozidlům autoškoly?
Účastník školení na tuto otázku odpověděl správně: Ano
Otázka č. 5
Účastníci dopravní nehody jsou povinni:
Účastník školení na tuto otázku odpověděl správně: Ano

Celkové hodnocení
Výše jmenovaný účastník v tomto školení: prospěl
Výsledek: Tento účastník úspěšně absolvoval školení řidičů referentů
Pracovník byl proškolen společností:
Autoškola Náchod s.r.o. se sídlem : Českoskalická 772 , 547 01 Náchod IČ : 27505081

Těšíme se na další spolupráci
Autoškola Náchod s.r.o. www.autoskolanachod.cz 
Internetová televize Růst osobnosti: www.rust-osobnosti.cz 

Průkazka řidiče referenta

Napište nám referenci:
Pokud jste spokojeni s námi poskytovanou službou, napište nám 
referenci. Získáte tak navíc zdarma reklamu na stránkách 
www.rust-osobnosti.cz a odkaz na vaše www stránky.

Formulář pro zaslání reference naleznete na stránce:
http://www.rust-osobnosti.cz/kontakty/napiste-nam-referenci.html 

POTVRZENÍ O ŠKOLENÍ
odborné způsobilosti řidiče

pro skupinu B

Lukáš
Pecháček

narozen: 27.5.1985

byl přezkoušen a
prospěl

razítko a podpis

Datum školení: 12.7.2010
Číslo potvrzení: 190277

  

  

http://www.rust-osobnosti.cz/kontakty/napiste-nam-referenci.html
http://www.rust-osobnosti.cz/
http://www.rust-osobnosti.cz/
http://www.autoskolanachod.cz/
http://www.rust-osobnosti.cz/videoskoleni/autoskola/skoleni-ridicu-referentu/elektronicky-test-skoleni-ridicu-referentu.html

	Vyhodnocení testu
	Celkové hodnocení
	Průkazka řidiče referenta
	Napište nám referenci:

